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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Torneo COPPA INVERNO 2018 - A 1812030A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 08-11-2018 - 20-12-2018

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - PELUSO G. - CIAMBRIELLO C.

Partecipanti 32

Sito Internet

Messina Enrico

1Melchior Alex

2
Somma Andrea

3
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Messina Enrico 6.5 ITA 24.5027.0019.5024.502182 1921 2343 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 5 CM Melchior Alex 5.5 ITA 24.0024.0017.5017.501976 1794 2068 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1989

3 9 1N Somma Andrea 5.0 ITA 22.5022.5018.0014.501864 1702 1828 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 1 0 1995

4 2 FM Buonanno Raffaele 4.5 ITA 16.5016.5010.0013.252101 1856 2192 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 2 2004

5 6 1N Nardiello Luigi 4.5 ITA 25.5026.5019.0014.001920 1859 1962 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1974

6 16 1N Taurisano Vincenzo 4.5 ITA 20.5020.5016.5015.501743 1817 2011 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1966

7 7 NC Gonzini Gianmaria 4.5 ITA 19.0019.0014.0010.501870 1774 1900 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1973

8 24 2N Orefice Matteo 4.0 ITA 22.5024.5017.5013.001600 1684 1735 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2002

9 10 1N Schiappoli Dario 4.0 ITA 21.5022.5016.509.75 1840 1750 1801 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

10 25 CM Caiazzo Diego 4.0 ITA 14.5014.5010.506.50 1571 1731 1732 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1955

11 3 NC Lombardo Michele 3.5 ITA 23.0023.0016.5012.002056 1870 1943 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1994

12 14 1N Verre Gaetano 3.5 ITA 27.0027.0020.509.00 1763 1809 1753 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 2006

13 8 1N D'Angelo Antonio Maria3.5 ITA 24.5025.5018.008.25 1865 1797 1798 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1989

14 17 2N Saweczko Tomasz 3.5 POL 23.0023.0018.0011.501724 1851 1909 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 20

15 15 1N Chiummo Sergio 3.5 ITA 21.5021.5016.508.50 1752 1772 1773 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

16 20 1N Parente Giuseppe 3.5 ITA 11.0011.007.00 3.00 1712 1825 1701 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 1 1967

17 13 CM Vannini Aldo 3.5 ITA 17.0017.0012.004.75 1766 1701 1645 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1955

18 21 1N Esposito Giuseppe 3.0 ITA 22.5024.5018.008.00 1640 1631 1582 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1953

19 19 2N Di Giovine Massimo 3.0 ITA 19.0019.0014.007.25 1712 1688 1689 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 1 1958

20 26 1N Condorelli Pietro 3.0 ITA 13.0013.008.50 6.00 1566 1591 1663 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 2 1962

21 30 3N Pellegrino Carlo 3.0 ITA 15.5015.5011.506.00 1468 1563 1564 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 1 1963

22 22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 21.0021.0016.007.00 1639 1794 1738 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1954

23 23 2N Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 14.0014.0010.506.25 1630 1653 1654 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 2 2000

24 31 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA 20.0020.0016.005.25 1405 1603 1410 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1949

25 32 2N De Maria Dario 2.5 ITA 12.5012.508.50 3.00 1403 1529 1381 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 1947

26 28 2N Freda Guido 2.0 ITA 21.0021.0017.004.25 1517 1608 1416 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

27 18 2N Sgammato Francesco 2.0 ITA 17.5017.5013.001.25 1721 1831 1466 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1950

28 29 2N Mauro Lucio 2.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1473 1594 860 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1952

29 12 CM Radice Mario 1.5 ITA 18.5018.5012.004.50 1766 1752 1604 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1979

30 11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 11.5011.506.50 3.00 1783 1804 1679 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1981

31 27 3N Riso Giuseppe 1.0 ITA 14.5014.5010.501.50 1520 1516 1277 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1988

32 4 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2101 1856 2192 2004 M 2807713 149100

4 NC Bye ITA TOS LI 2040 0 0 1963 M

25 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1571 1731 1732 1955 M 831697 102072

15 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1752 1772 1773 1972 M 834874 121000

11 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1783 1804 1679 1981 M 861251 124040

26 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1566 1591 1663 1962 M 892769 143366

8 1N D'Angelo Antonio MariaITA CAM SA 1865 1797 1798 1989 M 2847928 171113

32 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1403 1529 1381 1947 M 832782 114261

22 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1639 1794 1738 1954 M 832812 109754

19 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1712 1688 1689 1958 M 2833269 164669

21 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1640 1631 1582 1953 M 807184 106624

28 2N Freda Guido ITA CAM NA 1517 1608 1416 1962 M 2812369 159375

7 NC Gonzini Gianmaria ITA LAZ LT 1870 1774 1900 1973 M 2804080 109760

3 NC Lombardo Michele ITA LOM MI 2056 1870 1943 1994 M 831778 110220

29 2N Mauro Lucio ITA CAM NA 1473 1594 860 1952 M 2841482 169287

5 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 1976 1794 2068 1989 M 866113 136886

1 M Messina Enrico ITA CAM NA 2182 1921 2343 1971 M 803839 107243

6 1N Nardiello Luigi ITA CAM NA 1920 1859 1962 1974 M 832847 124544

24 2N Orefice Matteo ITA CAM NA 1600 1684 1735 2002 M 2813063 149106

20 1N Parente Giuseppe ITA LAZ FR 1712 1825 1701 1967 M 851116 103749

30 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1468 1563 1564 1963 M 2817107 160712

23 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1630 1653 1654 2000 M 894664 145853

12 CM Radice Mario ITA CAM NA 1766 1752 1604 1979 M 837270 120307

27 3N Riso Giuseppe ITA PUG LE 1520 1516 1277 1988 M 2896660 131086

17 2N Saweczko Tomasz POL PO 1724 1851 1909 20 M 21020108

10 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1840 1750 1801 1949 M 811661 104618

18 2N Sgammato Francesco ITA CAM CE 1721 1831 1466 1950 M 875260 131571

9 1N Somma Andrea ITA CAM NA 1864 1702 1828 1995 M 862371 135190

31 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1405 1603 1410 1949 M 879045 144211

16 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1743 1817 2011 1966 M 888010 110213

13 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1766 1701 1645 1955 M 828815 122717

14 1N Verre Gaetano ITA CAM NA 1763 1809 1753 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Messina Enrico 6.5 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

4 2 FM Buonanno Raffaele 4.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 15 B 1 | 0

11 3 NC Lombardo Michele 3.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 1 | 7 B 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 1

32 4 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 5 CM Melchior Alex 5.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 24 N 1 | 0

5 6 1N Nardiello Luigi 4.5 ITA | 15 N Â½ | 18 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 24 B 1 | 3 N 1 | 1 N 0 | -1

7 7 NC Gonzini Gianmaria 4.5 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 8 B 1 | 0

13 8 1N D'Angelo Antonio Maria 3.5 ITA | 16 B 0 | 19 N Â½ | 18 N 1 | 11 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

3 9 1N Somma Andrea 5.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 6 B 1 | 24 N 0 | 26 B 1 | 14 N 1 | 0 1 | 0

9 10 1N Schiappoli Dario 4.0 ITA | 19 B Â½ | 20 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 21 B 1 | 1

30 11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 12 CM Radice Mario 1.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 0 | -1

17 13 CM Vannini Aldo 3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 23 N Â½ | 20 B 0 | 31 B 1 | 0 1 | 18 N 1 | 0

12 14 1N Verre Gaetano 3.5 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 9 B 0 | 16 N 0 | 0

15 15 1N Chiummo Sergio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 0 Â½ | 29 B 1 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 0 | 0

6 16 1N Taurisano Vincenzo 4.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 7 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 0

14 17 2N Saweczko Tomasz 3.5 POL | 9 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0

27 18 2N Sgammato Francesco 2.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 13 B 0 | 1

19 19 2N Di Giovine Massimo 3.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 14 B 0 | 31 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0

16 20 1N Parente Giuseppe 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0 1 | 7 B 0 | 0 1 | 1

18 21 1N Esposito Giuseppe 3.0 ITA | 27 B 1 | 9 N 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 30 N 1 | 24 B 0 | 10 N 0 | -1

22 22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA | 29 N 1 | 13 B 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

23 23 2N Pellegrino Giovanni 2.5 ITA | 30 B Â½ | 28 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

8 24 2N Orefice Matteo 4.0 ITA | 31 N 0 | 30 N 1 | 27 B 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | -1

10 25 CM Caiazzo Diego 4.0 ITA | 0 Â½ | 31 B 1 | 11 N 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 1

20 26 1N Condorelli Pietro 3.0 ITA | 32 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 28 B 1 | 1

31 27 3N Riso Giuseppe 1.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 1 | 24 N 0 | 30 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 28 2N Freda Guido 2.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 0

28 29 2N Mauro Lucio 2.0 ITA | 22 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 0 0 | 0

21 30 3N Pellegrino Carlo 3.0 ITA | 23 N Â½ | 24 B 0 | 28 B Â½ | 27 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0

24 31 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA | 24 B 1 | 25 N 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 32 B Â½ | 0

25 32 2N De Maria Dario 2.5 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 31 N Â½ | -1
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 4 3.50 3.07 0.43 1856.002192 2004 M 2807713 149100

4 NC Bye ITA 2040 0 0.00 0 0 1963 M

25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 5 2.50 1.52 0.98 1731.801732 1955 M 831697 102072

15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 6 3.00 2.89 0.11 1772.171773 1972 M 834874 121000

11 1N Cocchia Umberto ITA 1783 3 1.00 1.41 -0.41 1804.001679 1981 M 861251 124040

26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 5 3.00 2.39 0.61 1591.001663 1962 M 892769 143366

8 1N D'Angelo Antonio MariaITA 1865 7 3.50 4.14 -0.64 1797.431798 1989 M 2847928 171113

32 2N De Maria Dario ITA 1403 5 1.50 1.66 -0.16 1529.601381 1947 M 832782 114261

22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 6 2.50 1.96 0.54 1794.331738 1954 M 832812 109754

19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 6 3.00 3.13 -0.13 1688.831689 1958 M 2833269 164669

21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 7 3.00 3.59 -0.59 1631.291582 1953 M 807184 106624

28 2N Freda Guido ITA 1517 6 1.50 2.37 -0.87 1608.171416 1962 M 2812369 159375

7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 6 4.00 3.70 0.3 1774.171900 1973 M 2804080 109760

3 NC Lombardo Michele ITA 2056 5 3.00 3.53 -0.53 1870.801943 1994 M 831778 110220

29 2N Mauro Lucio ITA 1473 4 0.00 1.38 -1.38 1594.75860 1952 M 2841482 169287

5 CM Melchior Alex ITA 1976 6 5.00 4.27 0.73 1794.672068 1989 M 866113 136886

1 M Messina Enrico ITA 2182 7 6.50 5.57 0.93 1921.002343 1971 M 803839 107243

6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 7 4.50 4.04 0.46 1859.291962 1974 M 832847 124544

24 2N Orefice Matteo ITA 1600 7 4.00 2.88 1.12 1684.711735 2002 M 2813063 149106

20 1N Parente Giuseppe ITA 1712 3 1.00 1.04 -0.04 1825.331701 1967 M 851116 103749

30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 6 3.00 2.23 0.77 1563.331564 1963 M 2817107 160712

23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 5 2.50 2.33 0.17 1653.201654 2000 M 894664 145853

12 CM Radice Mario ITA 1766 5 1.50 2.71 -1.21 1752.801604 1979 M 837270 120307

27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 5 1.00 2.53 -1.53 1516.801277 1988 M 2896660 131086

17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 6 3.50 2.10 1.4 1851.671909 20 M 21020108

10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 7 4.00 4.30 -0.3 1750.291801 1949 M 811661 104618

18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 5 0.50 1.77 -1.27 1831.401466 1950 M 875260 131571

9 1N Somma Andrea ITA 1864 6 4.00 4.20 -0.2 1702.171828 1995 M 862371 135190

31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 6 1.50 1.56 -0.06 1603.001410 1949 M 879045 144211

16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 6 4.50 2.45 2.05 1817.502011 1966 M 888010 110213

13 CM Vannini Aldo ITA 1766 6 2.50 3.51 -1.01 1701.331645 1955 M 828815 122717

14 1N Verre Gaetano ITA 1763 6 2.50 2.77 -0.27 1809.171753 2006 M 2825274 156571
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico ITA 2182   |  12 CM Radice Mario ITA 1766 1 - 0

2 13 CM Vannini Aldo ITA 1766   |  2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 0 - 1

3 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752   |  6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 Â½ - Â½

4 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865   |  16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 0 - 1

5 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724   |  9 1N Somma Andrea ITA 1864 1 - 0

6 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840   |  19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 Â½ - Â½

7 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640   |  27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 1 - 0

8 29 2N Mauro Lucio ITA 1473   |  22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 0 - 1

9 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630   |  30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 Â½ - Â½

10 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405   |  24 2N Orefice Matteo ITA 1600 1 - 0

11 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566   |  32 2N De Maria Dario ITA 1403 1 - 0

12 3 NC Lombardo Michele ITA 2056   |  Â½ - F

13 4 NC Bye ITA 2040   |  0 - F

14 5 CM Melchior Alex ITA 1976   |  Â½ - F

15 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870   |  Â½ - F

16 11 1N Cocchia Umberto ITA 1783   |  Â½ - F

17 14 1N Verre Gaetano ITA 1763   |  1 - F

18 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721   |  Â½ - F

19 20 1N Parente Giuseppe ITA 1712   |  Â½ - F

20 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571   |  Â½ - F

21 28 2N Freda Guido ITA 1517   |  Â½ - F

FSI - COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A) - Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Verre Gaetano 1 ITA 1763   |  1 M Messina Enrico 1 ITA 2182 0 - 1

2 2 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2101   |  17 2N Saweczko Tomasz 1 POL 1724 1 - 0

3 16 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1743   |  3 NC Lombardo Michele 0.5 ITA 2056 0 - 1

4 25 CM Caiazzo Diego 0.5 ITA 1571   |  31 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1405 1 - 0

5 9 1N Somma Andrea 0 ITA 1864   |  21 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1640 1 - 0

6 12 CM Radice Mario 0 ITA 1766   |  26 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1566 1 - 0

7 22 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1639   |  13 CM Vannini Aldo 0 ITA 1766 1 - 0

8 5 CM Melchior Alex 0.5 ITA 1976   |  11 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1783 1 - 0

9 6 1N Nardiello Luigi 0.5 ITA 1920   |  18 2N Sgammato Francesco 0.5 ITA 1721 1 - 0

10 7 NC Gonzini Gianmaria 0.5 ITA 1870   |  15 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1752 1 - 0

11 20 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1712   |  10 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1840 0 - 1

12 28 2N Freda Guido 0.5 ITA 1517   |  23 2N Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1630 0 - 1

13 19 2N Di Giovine Massimo 0.5 ITA 1712   |  8 1N D'Angelo Antonio Maria0 ITA 1865 Â½ - Â½

14 30 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1468   |  24 2N Orefice Matteo 0 ITA 1600 0 - 1

15 27 3N Riso Giuseppe 0 ITA 1520   |  29 2N Mauro Lucio 0 ITA 1473 1 - 0

16 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F

17 32 2N De Maria Dario 0 ITA 1403   |  1 - F
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COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico 2 ITA 2182   |  2 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2101 Â½ - Â½

2 22 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1639   |  16 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1743 Â½ - Â½

3 3 NC Lombardo Michele 1.5 ITA 2056   |  7 NC Gonzini Gianmaria 1.5 ITA 1870 1 - 0

4 10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1840   |  5 CM Melchior Alex 1.5 ITA 1976 0 - 1

5 9 1N Somma Andrea 1 ITA 1864   |  6 1N Nardiello Luigi 1.5 ITA 1920 1 - 0

6 11 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1783   |  25 CM Caiazzo Diego 1.5 ITA 1571 1 - 0

7 23 2N Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1630   |  13 CM Vannini Aldo 0 ITA 1766 Â½ - Â½

8 17 2N Saweczko Tomasz 1 POL 1724   |  12 CM Radice Mario 1 ITA 1766 1 - 0

9 19 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1712   |  14 1N Verre Gaetano 1 ITA 1763 0 - 1

10 32 2N De Maria Dario 1 ITA 1403   |  21 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1640 0 - 1

11 24 2N Orefice Matteo 1 ITA 1600   |  27 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1520 1 - 0

12 26 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1566   |  31 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1405 1 - 0

13 18 2N Sgammato Francesco 0.5 ITA 1721   |  8 1N D'Angelo Antonio Maria0.5 ITA 1865 0 - 1

14 30 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1468   |  28 2N Freda Guido 0.5 ITA 1517 Â½ - Â½

15 15 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1752   |  Â½ - F

16 20 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1712   |  0 - F

17 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F

18 29 2N Mauro Lucio 0 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Melchior Alex 2.5 ITA 1976   |  1 M Messina Enrico 2.5 ITA 2182 0 - 1

2 3 NC Lombardo Michele 2.5 ITA 2056   |  22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1639 1 - 0

3 24 2N Orefice Matteo 2 ITA 1600   |  9 1N Somma Andrea 2 ITA 1864 1 - 0

4 14 1N Verre Gaetano 2 ITA 1763   |  23 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1630 1 - 0

5 21 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1640   |  17 2N Saweczko Tomasz 2 POL 1724 0 - 1

6 6 1N Nardiello Luigi 1.5 ITA 1920   |  10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1840 1 - 0

7 16 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1743   |  7 NC Gonzini Gianmaria 1.5 ITA 1870 1 - 0

8 8 1N D'Angelo Antonio Maria1.5 ITA 1865   |  11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1783 1 - 0

9 12 CM Radice Mario 1 ITA 1766   |  25 CM Caiazzo Diego 1.5 ITA 1571 0 - 1

10 15 1N Chiummo Sergio 1 ITA 1752   |  29 2N Mauro Lucio 1 ITA 1473 1 - 0

11 31 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1405   |  19 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1712 0 - 1

12 27 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1520   |  30 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1468 0 - 1

13 28 2N Freda Guido 1 ITA 1517   |  32 2N De Maria Dario 1 ITA 1403 1 - 0

14 13 CM Vannini Aldo 0.5 ITA 1766   |  20 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1712 0 - 1

15 2 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 2101   |  0 - F

16 26 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1566   |  0 - F

17 18 2N Sgammato Francesco 0.5 ITA 1721   |  1 - F

18 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico 3.5 ITA 2182   |  3 NC Lombardo Michele 3.5 ITA 2056 1 - 0

2 17 2N Saweczko Tomasz 3 POL 1724   |  14 1N Verre Gaetano 3 ITA 1763 Â½ - Â½

3 6 1N Nardiello Luigi 2.5 ITA 1920   |  24 2N Orefice Matteo 3 ITA 1600 1 - 0

4 22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1639   |  5 CM Melchior Alex 2.5 ITA 1976 0 - 1

5 25 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1571   |  8 1N D'Angelo Antonio Maria2.5 ITA 1865 0 - 1

6 19 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1712   |  16 1N Taurisano Vincenzo 2.5 ITA 1743 0 - 1

7 9 1N Somma Andrea 2 ITA 1864   |  26 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1566 1 - 0

8 23 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1630   |  15 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1752 Â½ - Â½

9 30 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1468   |  21 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1640 0 - 1

10 7 NC Gonzini Gianmaria 1.5 ITA 1870   |  28 2N Freda Guido 2 ITA 1517 1 - 0

11 10 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1840   |  18 2N Sgammato Francesco 1.5 ITA 1721 1 - 0

12 32 2N De Maria Dario 1 ITA 1403   |  27 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1520 1 - 0

13 13 CM Vannini Aldo 0.5 ITA 1766   |  31 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1405 1 - 0

14 2 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 2101   |  0 - F

15 11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1783   |  0 - F

16 20 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA 1712   |  1 - F

17 12 CM Radice Mario 1 ITA 1766   |  0 - F

18 29 2N Mauro Lucio 1 ITA 1473   |  1 - F

19 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N D'Angelo Antonio Maria3.5 ITA 1865   |  1 M Messina Enrico 4.5 ITA 2182 0 - 1

2 3 NC Lombardo Michele 3.5 ITA 2056   |  6 1N Nardiello Luigi 3.5 ITA 1920 0 - 1

3 5 CM Melchior Alex 3.5 ITA 1976   |  17 2N Saweczko Tomasz 3.5 POL 1724 1 - 0

4 14 1N Verre Gaetano 3.5 ITA 1763   |  9 1N Somma Andrea 3 ITA 1864 0 - 1

5 21 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1640   |  24 2N Orefice Matteo 3 ITA 1600 0 - 1

6 20 1N Parente Giuseppe 2.5 ITA 1712   |  7 NC Gonzini Gianmaria 2.5 ITA 1870 0 - 1

7 25 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1571   |  10 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1840 Â½ - Â½

8 15 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 1752   |  22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1639 1 - 0

9 28 2N Freda Guido 2 ITA 1517   |  19 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1712 0 - 1

10 29 2N Mauro Lucio 2 ITA 1473   |  30 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1468 0 - 1

11 18 2N Sgammato Francesco 1.5 ITA 1721   |  12 CM Radice Mario 1 ITA 1766 Â½ - Â½

12 16 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA 1743   |  0 - F

13 2 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 2101   |  1 - F

14 23 2N Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1630   |  0 - F

15 26 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1566   |  0 - F

16 32 2N De Maria Dario 2 ITA 1403   |  0 - F

17 11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1783   |  0 - F

18 13 CM Vannini Aldo 1.5 ITA 1766   |  1 - F

19 27 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1520   |  0 - F

20 31 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1405   |  1 - F

21 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico 5.5 ITA 2182   |  6 1N Nardiello Luigi 4.5 ITA 1920 1 - 0

2 24 2N Orefice Matteo 4 ITA 1600   |  5 CM Melchior Alex 4.5 ITA 1976 0 - 1

3 2 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 2101   |  15 1N Chiummo Sergio 3.5 ITA 1752 1 - 0

4 7 NC Gonzini Gianmaria 3.5 ITA 1870   |  8 1N D'Angelo Antonio Maria3.5 ITA 1865 1 - 0

5 16 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA 1743   |  14 1N Verre Gaetano 3.5 ITA 1763 1 - 0

6 10 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1840   |  21 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1640 1 - 0

7 18 2N Sgammato Francesco 2 ITA 1721   |  13 CM Vannini Aldo 2.5 ITA 1766 0 - 1

8 26 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1566   |  28 2N Freda Guido 2 ITA 1517 1 - 0

9 31 3N Sparice Lorenzo 2 ITA 1405   |  32 2N De Maria Dario 2 ITA 1403 Â½ - Â½

10 9 1N Somma Andrea 4 ITA 1864   |  1 - F

11 3 NC Lombardo Michele 3.5 ITA 2056   |  0 - F

12 17 2N Saweczko Tomasz 3.5 POL 1724   |  0 - F

13 19 2N Di Giovine Massimo 3 ITA 1712   |  0 - F

14 25 CM Caiazzo Diego 3 ITA 1571   |  1 - F

15 30 3N Pellegrino Carlo 3 ITA 1468   |  0 - F

16 20 1N Parente Giuseppe 2.5 ITA 1712   |  1 - F

17 22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1639   |  0 - F

18 23 2N Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 1630   |  0 - F

19 29 2N Mauro Lucio 2 ITA 1473   |  0 - F

20 11 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1783   |  0 - F

21 12 CM Radice Mario 1.5 ITA 1766   |  0 - F

22 27 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1520   |  0 - F

23 4 NC Bye 0 ITA 2040   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

1 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2343 Media: 1921.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Radice Mario ITA 1766 416 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 419 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 81 0.61 Â½ 2 2

4 N 5 CM Melchior Alex ITA 1976 206 0.76 1 3 3

5 B 3 NC Lombardo Michele ITA 2056 126 0.67 1 4 4

6 N 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 317 0.87 1 5 5

7 B 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 262 0.82 1 6 6

5.57 6 6

2 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2192 Media: 1856.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 335 0.88 1 1 1

2 B 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 377 0.91 1 2 2

3 N 1 M Messina Enrico ITA 2182 -81 0.39 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 349 0.89 1 3 4

3.07 3 4

3 Lombardo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1943 Media: 1870.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 313 0.86 1 1 1

3 B 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 186 0.74 1 2 2

4 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 417 0.92 1 3 3

5 N 1 M Messina Enrico ITA 2182 -126 0.33 0 3 3

6 B 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 136 0.68 0 3 3

7 0 0 F 3 3

3.53 3 3

4 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

5 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2068 Media: 1794.67 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 1N Cocchia Umberto ITA 1783 193 0.75 1 1 1

3 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 136 0.68 1 2 2

4 B 1 M Messina Enrico ITA 2182 -206 0.24 0 2 2

5 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 337 0.88 1 3 3

6 B 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 252 0.81 1 4 4

7 N 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 376 0.91 1 5 5

4.27 5 5

6 Nardiello Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1962 Media: 1859.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 199 0.76 1 1 1

3 N 9 1N Somma Andrea ITA 1864 56 0.58 0 1 1

4 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 80 0.61 1 2 2

5 B 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 320 0.87 1 3 3

6 N 3 NC Lombardo Michele ITA 2056 -136 0.32 1 4 4

7 N 1 M Messina Enrico ITA 2182 -262 0.18 0 4 4

4.04 4 4

7 Gonzini Gianmaria
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1900 Media: 1774.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 118 0.66 1 1 1

3 N 3 NC Lombardo Michele ITA 2056 -186 0.26 0 1 1

4 N 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 127 0.67 0 1 1

5 B 28 2N Freda Guido ITA 1517 353 0.89 1 2 2

6 N 20 1N Parente Giuseppe ITA 1712 158 0.71 1 3 3

7 B 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 5 0.51 1 4 4

3.7 4 4

8 D'Angelo Antonio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1798 Media: 1797.43 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 122 0.67 0 0 0

2 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 144 0.69 1 1 1

4 B 11 1N Cocchia Umberto ITA 1783 82 0.61 1 2 2

5 N 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 294 0.85 1 3 3

6 B 1 M Messina Enrico ITA 2182 -317 0.13 0 3 3

7 N 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 -5 0.49 0 3 3

4.14 3 3

FSI - COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A) - Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

9 Somma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1828 Media: 1702.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 140 0.69 0 0 0

2 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 224 0.78 1 1 1

3 B 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 -56 0.42 1 2 2

4 N 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 264 0.82 0 2 2

5 B 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 298 0.85 1 3 3

6 N 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 101 0.64 1 4 4

7 0 1 F 4 5

4.2 4 5

10 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1801 Media: 1750.29 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 20 1N Parente Giuseppe ITA 1712 128 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Melchior Alex ITA 1976 -136 0.32 0 1 1

4 N 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 -80 0.39 0 1 1

5 B 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 119 0.66 1 2 2

6 N 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 269 0.83 Â½ 2 2

7 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 200 0.76 1 3 3

4.3 3 3

11 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1679 Media: 1804.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM Melchior Alex ITA 1976 -193 0.25 0 0 0

3 B 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 212 0.77 1 1 1

4 N 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 -82 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.41 1 1

12 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1604 Media: 1752.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Messina Enrico ITA 2182 -416 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 200 0.76 1 1 1

3 N 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 42 0.56 0 1 1

4 B 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 195 0.75 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 45 0.56 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.71 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

13 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1645 Media: 1701.33 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 -335 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 127 0.67 0 0 0

3 N 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 136 0.68 Â½ 0 0

4 B 20 1N Parente Giuseppe ITA 1712 54 0.58 0 0 0

5 B 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 361 0.9 1 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 18 2N Sgammato Francesco ITA 1721 45 0.56 1 2 3

3.51 2 3

14 Verre Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1753 Media: 1809.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 M Messina Enrico ITA 2182 -419 0.08 0 0 1

3 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 51 0.57 1 1 2

4 B 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 133 0.68 1 2 3

5 N 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 39 0.55 Â½ 2 3

6 B 9 1N Somma Andrea ITA 1864 -101 0.36 0 2 3

7 N 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 20 0.53 0 2 3

2.77 2 3

15 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1773 Media: 1772.17 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 -118 0.34 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 29 2N Mauro Lucio ITA 1473 279 0.84 1 1 1

5 N 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 122 0.67 Â½ 1 1

6 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 113 0.65 1 2 2

7 N 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 -349 0.11 0 2 2

2.89 2 2

16 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 2011 Media: 1817.50 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 -122 0.33 1 1 1

2 B 3 NC Lombardo Michele ITA 2056 -313 0.14 0 1 1

3 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 -127 0.33 1 2 2

5 N 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 31 0.54 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 -20 0.47 1 4 4

2.45 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

17 Saweczko Tomasz
2N POL   Elo FIDE: 1724 Perf: 1909 Media: 1851.67 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Somma Andrea ITA 1864 -140 0.31 1 1 1

2 N 2 FM Buonanno Raffaele ITA 2101 -377 0.09 0 1 1

3 B 12 CM Radice Mario ITA 1766 -42 0.44 1 2 2

4 N 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 84 0.62 1 3 3

5 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 -39 0.45 Â½ 3 3

6 N 5 CM Melchior Alex ITA 1976 -252 0.19 0 3 3

7 0 0 F 3 3

2.1 3 3

18 Sgammato Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1466 Media: 1831.40 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 -199 0.24 0 0 0

3 B 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 -144 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 -119 0.34 0 0 1

6 B 12 CM Radice Mario ITA 1766 -45 0.44 Â½ 0 1

7 B 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 -45 0.44 0 0 1

1.77 0 1

19 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1689 Media: 1688.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 -128 0.33 Â½ 0 0

2 B 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 -51 0.43 0 0 0

4 N 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 307 0.86 1 1 1

5 B 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 -31 0.46 0 1 1

6 N 28 2N Freda Guido ITA 1517 195 0.75 1 2 2

7 0 0 F 2 2

3.13 2 2

20 Parente Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1701 Media: 1825.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 -128 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 -54 0.42 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 -158 0.29 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.04 1 3
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21 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1582 Media: 1631.29 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 120 0.66 1 1 1

2 N 9 1N Somma Andrea ITA 1864 -224 0.22 0 1 1

3 N 32 2N De Maria Dario ITA 1403 237 0.8 1 2 2

4 B 17 2N Saweczko Tomasz POL 1724 -84 0.38 0 2 2

5 N 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 172 0.73 1 3 3

6 B 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 40 0.56 0 3 3

7 N 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 -200 0.24 0 3 3

3.59 3 3

22 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1738 Media: 1794.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Mauro Lucio ITA 1473 166 0.72 1 1 1

2 B 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 -127 0.33 1 2 2

3 B 16 1N Taurisano Vincenzo ITA 1743 -104 0.36 Â½ 2 2

4 N 3 NC Lombardo Michele ITA 2056 -417 0.08 0 2 2

5 B 5 CM Melchior Alex ITA 1976 -337 0.12 0 2 2

6 N 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 -113 0.35 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.96 2 2

23 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1654 Media: 1653.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 28 2N Freda Guido ITA 1517 113 0.65 1 1 1

3 B 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 14 1N Verre Gaetano ITA 1763 -133 0.32 0 1 1

5 B 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 -122 0.33 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.33 1 1

24 Orefice Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1735 Media: 1684.71 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 195 0.75 0 0 0

2 N 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 132 0.68 1 1 1

3 B 27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 80 0.61 1 2 2

4 B 9 1N Somma Andrea ITA 1864 -264 0.18 1 3 3

5 N 6 1N Nardiello Luigi ITA 1920 -320 0.13 0 3 3

6 N 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 -40 0.44 1 4 4

7 B 5 CM Melchior Alex ITA 1976 -376 0.09 0 4 4

2.88 4 4
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25 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1732 Media: 1731.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 166 0.72 1 1 1

3 N 11 1N Cocchia Umberto ITA 1783 -212 0.23 0 1 1

4 N 12 CM Radice Mario ITA 1766 -195 0.25 1 2 2

5 B 8 1N D'Angelo Antonio Maria ITA 1865 -294 0.15 0 2 2

6 B 10 1N Schiappoli Dario ITA 1840 -269 0.17 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

1.52 2 3

26 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1663 Media: 1591.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N De Maria Dario ITA 1403 163 0.72 1 1 1

2 N 12 CM Radice Mario ITA 1766 -200 0.24 0 1 1

3 B 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 161 0.71 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 9 1N Somma Andrea ITA 1864 -298 0.15 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 28 2N Freda Guido ITA 1517 49 0.57 1 3 3

2.39 3 3

27 Riso Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1277 Media: 1516.80 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 -120 0.34 0 0 0

2 B 29 2N Mauro Lucio ITA 1473 47 0.57 1 1 1

3 N 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 -80 0.39 0 1 1

4 B 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 52 0.57 0 1 1

5 N 32 2N De Maria Dario ITA 1403 117 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.53 1 1

28 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1416 Media: 1608.17 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 -113 0.35 0 0 0

3 N 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 49 0.57 Â½ 0 0

4 B 32 2N De Maria Dario ITA 1403 114 0.66 1 1 1

5 N 7 NC Gonzini Gianmaria ITA 1870 -353 0.11 0 1 1

6 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 -195 0.25 0 1 1

7 N 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 -49 0.43 0 1 1

2.37 1 1

FSI - COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A) - Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

COPPA INVERNO 2018 - A (1812030A)
Napoli - 08-11-2018 - 20-12-2018

29 Mauro Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 860 Media: 1594.75 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1639 -166 0.28 0 0 0

2 N 27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 -47 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 1N Chiummo Sergio ITA 1752 -279 0.16 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 30 3N Pellegrino Carlo ITA 1468 5 0.51 0 0 2

7 0 0 F 0 2

1.38 0 2

30 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1564 Media: 1563.33 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Pellegrino Giovanni ITA 1630 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 -132 0.32 0 0 0

3 B 28 2N Freda Guido ITA 1517 -49 0.43 Â½ 0 0

4 N 27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 -52 0.43 1 1 1

5 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 -172 0.27 0 1 1

6 N 29 2N Mauro Lucio ITA 1473 -5 0.49 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.23 2 2

31 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1410 Media: 1603.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Orefice Matteo ITA 1600 -195 0.25 1 1 1

2 N 25 CM Caiazzo Diego ITA 1571 -166 0.28 0 1 1

3 N 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 -161 0.29 0 1 1

4 B 19 2N Di Giovine Massimo ITA 1712 -307 0.14 0 1 1

5 N 13 CM Vannini Aldo ITA 1766 -361 0.1 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 32 2N De Maria Dario ITA 1403 2 0.5 Â½ 1 2

1.56 1 2

32 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1381 Media: 1529.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Condorelli Pietro ITA 1566 -163 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1640 -237 0.2 0 0 1

4 N 28 2N Freda Guido ITA 1517 -114 0.34 0 0 1

5 B 27 3N Riso Giuseppe ITA 1520 -117 0.34 1 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 31 3N Sparice Lorenzo ITA 1405 -2 0.5 Â½ 1 2

1.66 1 2
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